ReNDIS 19IR162/G1, I'importo di € 3.172,59, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 113 del 

D.Lgs. 50/2016 spettanti al RUP ed al personale per I"attivita svolta, a valere sulle somme finanziate con 

decreto n. 684 del 13/04/2023. 

Di disporre il pagamento della somma di € 228,28 (duecentoventotto/28) guale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi — (C.F. TRPNNNG1S211188P), spettante per 

I’espletamento dell’attivita di verifica dei requisiti sino ad aggiudicazione appalto, da liquidare mediante 

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alta contabilita 

speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell"ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.014,55 (millequattordici/55) quale compenso netto a 

favore del dipendente Rag. Renate Profeta (C.F. PRFRNT6UR05G273U), quale saldo, pari al 50%, del 

compenso spettante per ['espletamento dell’attivitd di segretario di verifica documentazione 

amministrativa gare, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera 

sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario 

acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per 'importo di € 937,58 (novecentotrentasette/S8) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 ~ da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega inodelle F-24 EP. 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

1 
I 

Di rdisporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 788,96 

(settecentottantotto/96) di cui € 210,39 a carico dei dipendenti ed € 578,57 a ¢arico 

dell}Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente 

cod i;ce Iban: IT690 02008 04625 0003 0002 2099 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

34(r$l01 capo XVII (contratto 1). 

Di disporre il versamento dell’Irap per Iimporto di € 203,22 (duecentotre/22) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesarcria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al fltagamemo del compenso, mediante delega modello F-24 EP.